
UCHWAŁA NR VII/209/12 
 

Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Górna Prosna” 
z dnia 11.06.2012 

W sprawie ustalenia listy rankingowej operacji  dla działania  „małe projekty” 

 

 

Na podstawie § 20 ust. 4  Statutu Stowarzyszenia LGD „Górna Prosna” oraz  § 25 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Rady 

Stowarzyszenia LGD „Górna Prosna”, Rada uchwala co następuje: 

 

§ 1. 
 
Limit środków na działanie „małe projekty” wynosi 800 000,00 zł  
Minimalne wymagania których spełnienie jest niezbędne do wyboru operacji przez LGD: 
23 punkty tj. 59% możliwych do uzyskania punktów w ramach lokalnych kryteriów wyboru operacji 
 
 

§ 2. 
 

Ustala listę operacji nie wybranych do dofinansowania z powodu braku zgodności z LSR 
 
 

Po

zy
cja 

na 
liś

cie 

Wnioskodawca Tytuł operacji Nr wniosku Lokalizacja 

operacji 

Nr w 

ewidencji 
producentó

w rolnych 

NIP 

wnioskodaw
cy 

Koszty 

całkowity 
projektu 

Kwota 

wnioskowa
nego 

dofinansow
ania 

1 Warszawski 

Norbert Andrzej 

Wspieranie 

rozwoju 

agroturystyki i 

rekreacji we wsi 

Jastrzygowice 

poprzez 

stworzenie wiaty 

GP-VII-13/12 Jastrzygowice 067619250 5761213166 24 477,00 15 920,00 



grillowej z 

wyposażeniem 

2 Warszawski 

Norbert Andrzej 

Wspieranie 

rozwoju 

agroturystyki i 

rekreacji we wsi 

Jastrzygowice 

poprzez 

stworzenie sali 

widowiskowo-

szkoleniowej 

GP-VII-14/12 Jastrzygowice 067619250 5761213166 28  719,05 22  767,05 

3 Warszawski 

Norbert Andrzej 

Wspieranie 

rozwoju 

agroturystyki i 

rekreacji we wsi 

Jastrzygowice 

poprzez 

stworzenie 

mieszkań 

agroturystycznych 

GP-VII-15/12 Jastrzygowice 067619250 5761213166 25 320,98 18 600,98 

4 Stowarzyszenie 

„PRO PAROCHIA” w 

Wysokiej 

Centrum 

Edukacyjno-

Społeczne w 

Wysokiej 

GP-VII-36/12 Wysoka 063985366 5761537503 10 419,00 7 293,00 

 
 

§ 3. 
 

Zgodnie z § 26 Regulaminu organizacyjnego Rady Stowarzyszenia LGD „Górna Prosna” wnioskodawcom służy odwołanie od 
niniejszej Uchwały w terminie 14 dni od dnia otrzymania informacji od LGD o zgodności operacji z LSR i miejscu na liście 
rankingowej 

 
  Przewodniczący Rady  
 

                                                                                                                                                      Andrzej Pyziak 


